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SCALE

浸透ポラコン側溝施工断面図

関西ポラコン株式会社

FVPW-300-70 構造
門型両面透水

図面名

呼び名

蓋掛部門型部

底版フィルター
EL-210

単粒度4号砕石

浸透ポラコン側溝
FVPW-300-70

敷砂

900

300

1
00
1
80
7
5

6
95

1
0
50

1
50

1
2
00

1
2
00

1
50

1
0
50

6
95

7
5

1
80

1
00

9
5

300

7
0
0

900

敷砂

浸透ポラコン側溝
FVPW-300-70

透水シート
(PK-200)

単粒度4号砕石

9
5

7
0
0

コンクリート蓋FVP-300SA-L0.5
またはグレーチング蓋

基礎板
RFV-300T-L2

底版フィルター
EL-210

基礎板
RFV-300T-L2

透水シート
(PK-200)

9
00 5
00

2
0
0

2
00

20002000 2000

底版フィルター
EL-210 グレーチング蓋コンクリート蓋

1000500 500

蓋掛部門型部 門型部

浸透ポラコン側溝
FVPW-300-70


